
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 585 DEL 29-05-2013

DETERMINAZIONE

N. 94 DEL 29-05-2013
SETTORE SERVIZI FINANZIARI

OGGETTO: Impegno di spesa per la pubblicazione sull'elenco telefonico della rete di
Firenze e su internet di inserzioni riservate all'Amministrazione Comunale per l'anno
2013; integrazione impegno di spesa.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la determinazione n. 11 del 16 gennaio 2013 RG 60,  con la quale è stato
affidato alla società SEAT Pagine Gialle il contratto per la pubblicazione di uno spazio
inserzionale riservato all’amministrazione comunale sull’elenco telefonico della rete di
Firenze ed altri spazi di pubblica utilità per l’anno 2013;

CONSIDERATO che con l’atto sopracitato si è proceduto a finanziare una quota pari a un
dodicesimo della spesa in quanto il bilancio di previsione per l’esercizio 2013 non è stato
approvato entro il 31 dicembre 2012 e nelle more dell’approvazione è attualmente in vigore
l’esercizio provvisorio ai sensi dell’articolo 163 del D.lgs. 267/2000;

RITENUTO di dover procedere all’integrazione del finanziamento della rimanente quota di
spesa per poter liquidare la fattura che sarà emessa dalla Soc. Seat Pagine Gialle di Milano;

DATO ATTO che in data 25 gennaio 2013 è stato acquisito il codice identificativo di gara
ZB8085C371, attraverso il sito web appositamente previsto presso l’Autorità di Vigilanza sui
contratti pubblici, ai sensi della Legge 136 del 13 agosto 2010, come modificata dal D.L. 187
del 12.11.2010 convertito in Legge 217/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 4 del 30 giugno 2011 di proroga dell’incarico dirigenziale di
responsabilità del Settore Servizi Finanziari ai sensi dell’art. 110 comma 1) del D.Lgs
267/2000;

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 10 comma 1) del D.lgs 163/2006, il Responsabile Unico
di Procedura di affidamento ed esecuzione del contratto di servizi di cui al presente atto è il
Dirigente del Settore Servizi Finanziari, dott. Giuseppe Amodei;



RICHIAMATO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi – parte I –
Regolamento di Organizzazione, approvato con deliberazione della Giunta Municipale n. 9
del 22 gennaio 2013;

DATO ATTO del rispetto di quanto previsto dal D.L. 168 del 12/07/2004 convertito in
Legge 191/04 e confermato dal disposto dell'art. 2 comma 573 della L. 244 del 24 dicembre
2007 (Finanziaria per il 2008);

VISTO l’art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO l’art. 4 del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

di integrare, per i motivi espressi in premessa, il finanziamento della spesa relativa alla1.
stipula del contratto con la Soc. SEAT Pagine Gialle per la pubblicazione di uno spazio
inserzionale riservato all’amministrazione comunale sull’elenco telefonico della rete di
Firenze ed altri spazi di pubblica utilità per l’anno 2013;

di impegnare come segue la somma di Euro 3.975,70 compresa iva, pari agli2.
undici/dodicesimi della spesa:
Euro  397,57 sul cap. 5360
Euro  397,57 sul cap. 13200/14
Euro  397,57 sul cap. 11360
Euro  397,57 sul cap. 6360/2
Euro  397,57 sul cap. 30360
Euro  397,57 sul cap. 12360
Euro  397,57 sul cap. 8360
Euro  397,57 sul cap. 37360
Euro  397,57 sul cap. 39360
Euro  397,57 sul cap. 10360/03

di dare atto che ai sensi dell’art. 10 comma 1) del D.lgs 163/2006, il Responsabile Unico3.
di Procedura di affidamento ed esecuzione del contratto di servizi di cui al presente atto è
il Dirigente del Settore Servizi Finanziari, dott. Giuseppe Amodei;

di dare atto del rispetto di quanto previsto dal D.L. 168 del 12/07/2004 convertito in4.
Legge 191/04 e confermato dal disposto dell'art. 2 comma 573 della L. 244 del 24
dicembre 2007 (Finanziaria per il 2008);

di dare atto del rispetto di quanto previsto dall’articolo 1) del DL 95 del 6 luglio 2012,5.
convertito in legge 135 del 7 agosto 2012 “Spending Review 2”.

di dare atto del rispetto di quanto previsto dal D.lgs n. 33 del 14.3.2013 in materia di6.
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni della Pubblica
Amministrazione.

Sesto Fiorentino, 29-05-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE SERVIZI FINANZIARI N. 94 DEL 29-05-2013 - Reg. Gen. N. 585 DEL 29-05-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



 IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Impegno di spesa per la pubblicazione sull'elenco telefonico della rete di
Firenze e su internet di inserzioni riservate all'Amministrazione Comunale per l'anno
2013; integrazione impegno di spesa.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER LA PUBBLICAZIONE SULL'ELENCO TELEFONICO DELLA RETE DI
FIRENZE E SU INTERNET DI INSERZIONI RISERVATE ALL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE PER
L'ANNO 2013; INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA

Tipo Movimento Descrizione Data Importo
             Impegno
           2013 / 1984

IMPEGNO DI SPESA PER LA PUBBLICAZIONE SULL'ELENCO TELEFONICO
DELLA RETE DI FIRENZE E SU INTERNET DI INSERZIONI RISERVATE
ALL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE PER L'ANNO 2013; INTEGRAZIONE
IMPEGNO DI SPESA - Operazione: Inserimento

PEG: 5360     COD. 1.01.01.03
Altre spese

30/05/2013  397,57

             Impegno
           2013 / 1985

IMPEGNO DI SPESA PER LA PUBBLICAZIONE SULL'ELENCO TELEFONICO
DELLA RETE DI FIRENZE E SU INTERNET DI INSERZIONI RISERVATE
ALL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE PER L'ANNO 2013; INTEGRAZIONE
IMPEGNO DI SPESA - Operazione: Inserimento

PEG: 13200/14     COD. 1.03.01.03
Altre spese

30/05/2013  397,57

              Impegno
           2013 / 1986

IMPEGNO DI SPESA PER LA PUBBLICAZIONE SULL'ELENCO TELEFONICO
DELLA RETE DI FIRENZE E SU INTERNET DI INSERZIONI RISERVATE
ALL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE PER L'ANNO 2013; INTEGRAZIONE
IMPEGNO DI SPESA - Operazione: Inserimento

PEG: 11360     COD. 1.01.07.03
Altre spese

30/05/2013  397,57

               Impegno
           2013 / 1987

IMPEGNO DI SPESA PER LA PUBBLICAZIONE SULL'ELENCO TELEFONICO
DELLA RETE DI FIRENZE E SU INTERNET DI INSERZIONI RISERVATE
ALL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE PER L'ANNO 2013; INTEGRAZIONE
IMPEGNO DI SPESA - Operazione: Inserimento

PEG: 6360/2     COD. 1.01.02.03
Altre spese: Segreteria Generale

30/05/2013  397,57

              Impegno
          2013 / 1988

IMPEGNO DI SPESA PER LA PUBBLICAZIONE SULL'ELENCO TELEFONICO
DELLA RETE DI FIRENZE E SU INTERNET DI INSERZIONI RISERVATE
ALL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE PER L'ANNO 2013; INTEGRAZIONE
IMPEGNO DI SPESA - Operazione: Inserimento

PEG: 12360     COD. 1.01.08.03
Altre spese

30/05/2013  397,57

             Impegno
          2013 / 1989

IMPEGNO DI SPESA PER LA PUBBLICAZIONE SULL'ELENCO TELEFONICO
DELLA RETE DI FIRENZE E SU INTERNET DI INSERZIONI RISERVATE
ALL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE PER L'ANNO 2013; INTEGRAZIONE
IMPEGNO DI SPESA - Operazione: Inserimento

PEG: 8360     COD. 1.01.04.03
Altre spese

30/05/2013  397,57

DETERMINAZIONE SETTORE SERVIZI FINANZIARI N. 94 DEL 29-05-2013 - Reg. Gen. N. 585 DEL 29-05-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino



f.to AMODEI GIUSEPPE

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 30-05-2013

30/05/2013  397,57

               Impegno
          2013 / 1992

IMPEGNO DI SPESA PER LA PUBBLICAZIONE SULL'ELENCO TELEFONICO
DELLA RETE DI FIRENZE E SU INTERNET DI INSERZIONI RISERVATE
ALL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE PER L'ANNO 2013; INTEGRAZIONE
IMPEGNO DI SPESA - Operazione: Inserimento

PEG: 10360/3     COD. 1.01.06.03
Spese varie

30/05/2013  397,57

                Impegno
          2013 / 1990

               Impegno
         2013 / 1993

IMPEGNO DI SPESA PER LA PUBBLICAZIONE SULL'ELENCO TELEFONICO
DELLA RETE DI FIRENZE E SU INTERNET DI INSERZIONI RISERVATE
ALL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE PER L'ANNO 2013; INTEGRAZIONE
IMPEGNO DI SPESA - Operazione: Inserimento

PEG: 30360     COD. 1.09.01.03
Altre spese

30/05/2013  397,57

IMPEGNO DI SPESA PER LA PUBBLICAZIONE SULL'ELENCO TELEFONICO
DELLA RETE DI FIRENZE E SU INTERNET DI INSERZIONI RISERVATE
ALL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE PER L'ANNO 2013; INTEGRAZIONE
IMPEGNO DI SPESA - Operazione: Inserimento

PEG: 37360     COD. 1.10.02.03
Altre spese

                Impegno
          2013 / 1991

IMPEGNO DI SPESA PER LA PUBBLICAZIONE SULL'ELENCO TELEFONICO
DELLA RETE DI FIRENZE E SU INTERNET DI INSERZIONI RISERVATE
ALL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE PER L'ANNO 2013; INTEGRAZIONE
IMPEGNO DI SPESA - Operazione: Inserimento

PEG: 39360     COD. 1.10.04.03
Altre spese

30/05/2013  397,57

0,00

Totale Sub Impegnato 0,00

Totale Accertato 0,00

Totale Liquidato 0,00

Totale Impegnato 3.975,70

DETERMINAZIONE SETTORE SERVIZI FINANZIARI N. 94 DEL 29-05-2013 - Reg. Gen. N. 585 DEL 29-05-2013 – Pag. 4
Comune di Sesto Fiorentino

Totale Sub Accertato


